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Jag hoppas alla som var på årsmötet hade lika trevligt som jag. 
En punkt vi tog upp var hur skall Club Solifer se ut i framtiden. I 
dagsläget vet vi inte hur det blir med Solifer och frågan väcktes 
då hur ska klubben drivas? Det fanns förslag att driva som 
befintlig klubb eller utöka med flera märken . Frågan var då hur 
kriterierna ska se ut för att bli antagen i klubben. Många av er 
vet säkert att jag och Jan-Erik har bytt bil och tyvärr blev det 
inte en Solifer utan en Hymer som vi hämtade i början på juni. 
Årsmötet beslöt att vi skulle sitta kvar på våra poster fram till 
nästa år. 

Nästa stora träff är Elmia mässan i Jönköping, vi har nu sålt 
alla biljetter i byn. V kommer som vanligt ha ett medlemsmöte 
på lördagen där alla är välkomna även om man inte står i byn. 
Då det inte kommer att finnas någon Solifermonter på mässan 
kommer vi inte heller att kunna ha någon klubbmonter.

Styrelsen och Interrally kommittén som blev vald på årsmötet 
2014 i Vårgårda håller på att titta på hur vi ska kunna göra ett 
interrally 2016. Lyckas vi göra ett Interrally till ett rimligt pris är 
det tänkt att det ska gå av stapel 14 juli- 17 juli 2016.

I skrivande stund håller vi på och planerar vår semestertripp 
i augusti som bland annat blir till Bodensjön, var det blir mer 
vet man aldrig men det blir en reseberättelse i nästa tidning. 
Reseberättelser tar vi gärna emot så fatta penna och skicka in till 
redaktören vad ni gjort i sommar, kanske någon liten episod från 
sommarcampingen eller någon annan berättelse.

Själv har jag varit med om något fantastiskt: Min Stora Dag 
med mitt barnbarn Charlie som många av er känner. Charlie har 
diabetes typ-1 och varje år får barn med svåra sjukdomar delta 
i Min Stora Dag, det är sjukhusen som väljer ut de barn som 
behöver lite extra uppmuntran i sin vardag och i sin kamp mot 
sjukdomen. Mer om denna dag kommer i tidningen. 

Med önskan om en skön sommar och en härlig höst!

Ordförande

Gun Andersson



REGIONORDFÖRANDE

Region MITT kontaktfamiljer            VAKANT

Region MÄLARDALEN
Jan-Olof Smeds                                     B 2464
Skånela 132                                            Tel: 08-590 380 21
195 96 ROSERSBERG                           Mobil: 070-544 32 42

Region VÄST
Margareta Sernekvist                           N 4145 
Rossaredsvägen 525                             Tel: 0300-394 90 
439 72  FJÄRÅS                                      Mobil: 070-239 94 40
           
Region ÖST kontaktfamiljer
May-Britt & Leif Brusman                   E 3633
Storängsgatan 19                                  Tel: 0121-210 66
614 32 SÖDERKÖPING                       Mobil: 070-811 06 66

Ingrid & Conny Rehn                          F    95
Nämdemansgatan 15                           Tel: 0140-56219
573 35 TRANÅS                                    Mobil: 070-524 70 65       

Lena & Arne Wilhelmsson                  H 4017
Knöppeltorp 107                                   Tel: 0480-631 31
380 31 LÄCKEBY                                  Mobil: 070-597 31 31

Region SYD kontaktfamiljer                VAKANT
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196 32 KUNGSÄNGEN                        Mobil: 070-600 74 92
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Ledamot
Leif Brusman			           E 3633
Storängsgatan 19                                   Tel: 0121-210 66
SÖDERKÖPING                                    Mobil: 070-811 06 66
e-post: leif.brusman@telia.com

Ledamot                                        
Birgitta Johansson                                 R 3291
Svalstigen 12                                          Tel: 0505-105 78
546 33 KARLSBORG                             Mobil: 070-290 80 60
e-post: bilg@carlsborg.net
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Helena Smeds                                        B 3155
Skånela 134                                            			 
195 96  ROSERSBERG                          Mobil: 070-870 66 48
e-post: helena.smeds80@gmail.com

Suppleanter:
B  4100  Jan-Erik Andersson
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E  4246  Solvig  Nilsson

Revisorer:
B  100  NilsErik Eriksson
B 1124 Ove Ohlsson
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Club Solifer hälsar nya
medlemmar välkomna!

4417 Johansen Hans & Annika                              Nyköping

4418 Brinck Bo & Anita                                     Löddeköping

4419 Schölin Bill & Margareta                            Örkelljunga

4420 Parmstrand Jenny                                              Målsryd
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MITTs
TRÄFFAR 2015

VAKANT

Vi söker nya 
kontaktfamiljer  
tag kontakt med 
valberedningens 

ordförande
May-Britt Brusman

Välkomna

SYDs
TRÄFFAR 2015

GRÄNSTRÄFFEN
 se 

sidan 13
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Sigge går över och berättar om kvarnens historia. Idag 
är det restaurang på övervåningen. Här uppifrån stjälptes 
säden som skulle malas ned då kvarnen var aktiv, vilket 
den var ända fram till 1974. På mellanvåningen är det 
muséum där de olika kvarnarna finns kvar att beskåda. 
När bönderna, eller kanske snarare drängarna, kom med 
säden som skulle malas kunde det bli väntetider på flera 
dagar. Säden skulle malas genom olika kvarnar innan det 
blev färdigt mjöl. I muséumet finns mycket mer än bara 
kvarnarna att beskåda. Längst ned i huset är det idag en 
mysig pub och ett café. Sigge ville som sagt att det skulle bli 
en samlingsplats för alla generationer och därför anordnas 
olika aktiviteter. På måndagarna under sommaren är det 
t ex bilträff. Då ställs det upp 100-tals gamla fordon som 
man kan gå runt och titta på och njuta av. På onsdagar 
är det pajbuffé i restaurangen och på fredagar serveras 
filéer. Jag återkommer till vad det innebär. Man har olika 
artistuppträdanden. Vill du själv gå in på deras hemsida 
för att få veta mer är adressen: http://www.westerqwarn.
se/ . Det märks att Sigge är en gammal skrothandlare. 
Staket på terrass och runt ställplatsen är bl a gjort av gamla 
cyklar, en reamotor, gamla mjölkkannor med mera.

Klockan 10 på fredag förmiddag är det dags för det 
traditionsenliga terrängloppet. Jag som har varit ute och 
rastat hunden några gånger sedan vi kom inser att här är 
det inte lätt att göra en bana med början och slut om vi inte 
ska vara ute och traska i 45 minuter och så långa brukar 
inte terrängloppen vara. Nisse Fogelin gjorde vad han 
kunde när han lade banan, men det är nog det kortaste 
terränglopp jag gått med i. Vi tar ett varv runt campingen/
ställplatsen. Men det viktigaste är att vi umgås så när alla 
tagit sig i mål blir vi bjudna på korv och bröd. Mätta och 
belåtna är det dags för egna aktiviteter. 

Flera av oss åker till Åsby Hem & Trädgård, en rolig 
handelsträdgård med en hel mängd fina inredningssaker 
också. Vi köpte med oss både växter, ljusstake och lite 
presenter. En snabb visit för att handla i Hallstahammar 
innan vi åker till Strömsholms slott för att, som Marianne 
Lindh uttryckte det, vara kulturella. Hade vädret varit lite 
varmare hade det varit skönt att promenera i den vackra 
parken men nu är det kallt och blåsigt så vi går bara en 
promenad runt slottet. Strömsholms slott är ett kungligt 
slott från 1600-talet. I närheten av slottet finns även 
Strömsholms ridskola och Djursjukhuset i Strömsholm 
som båda är välkända. Vi gör ett besök på skolan och 
tittar på deras fina hästar och får titta in i deras gamla 
inomhuspaddock. 

Vilket härligt inspirerande ställe för hästintresserade 
ungdomar							     

Club Solifer Swedens 31a årsmöte i 
Westerqwarn, Kolbäck

Okey, jag erkänner, jag hade inga större förväntningar 
på Westerqwarn i Kolbäck där Club Solifer Swedens 
årsmötesträff 2015 skulle hållas. Det lät som platsen mitt 
ute i ingenstans. Och det är det väl på sätt och vis, men 
vilket ställe sedan!

Tre ekipage från region Väst åker i sällskap och 
anländer till ställplatsen vid lunchtid på torsdag 14 maj 
2015. Eftermiddagen ägnas åt att utforska de närmaste 
omgivningarna, fika och äta middag. 

Kl 19 är det dags för invigning i restaurangen. Ägaren 
Sigvard ”Sigge” Eriksson hälsar oss välkomna och 
berättar sin historia. Sigge är skrothandlare sedan många 
år och 1988 kom dåvarande ägaren av kvarnen till Sigge 
och erbjöd honom att få köpa den för 140  000 kronor. 
Men Sigge sa nej, han var inte intresserad. Säljaren gav 
sig inte utan gick efter Sigge och tjatade på honom. För 
att bli av med honom sa Sigge ”Jag köper den för halva 
priset” och det gick säljaren med på så där stod Sigge med 
en kvarn. Han funderade på vad han skulle använda den 
till. Han ville göra en samlingsplats för alla generationer. 
Sommaren 1994 startades café och bangolf, men Sigge ville 
utveckla det mer så planerna på restaurang och muséum 
tog form.
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2016 är det dags för Club Solifer Sweden att hålla i Interrallyt.
Sven och jag är med i den kommitté som valdes för 

att hålla i detta vid årsmötet i Vårgårda. Kommittén 
samlas i restaurangen för att börja planera. Problemet är 
att Mobile Living Group, som är agentur för Solifer, har 
gått i konkurs och i dagsläget är det ingen som tillverkar 
Solifer husvagnar. I Holland får de inte importera och 
sälja Solifer, i Danmark finns det endast en återförsäljare 
kvar. Så frågan är hur det går med deras klubbar och om 
de är intresserade av att komma till Sverige. Kommittén 
diskuterar vidare och eftersom vi inte har några sponsorer 
längre måste vi minska ned på kostnaderna och försöka 
ordna ett Interrally till självkostnadspris och hur många 
är intresserade av att komma då?

Men nog med besvärliga frågor för en stund. Klockan 
19 samlas vi i restaurangen på Westerqwarn där vi äter 
toast Skagen till förrätt, till huvudrätt är det filéfrossa. 
Det innebär att det serveras både fläskfilé, laxfilé och 
kycklingfilé med goda tillbehör. Stefan ”Sofia dansar 
gogo” Rüdén, som bor i Kolbäck, är anlitad för att 
underhålla oss. Han har lite problem med rösten den här 
kvällen vilket gör att han drar härliga vitsar på en mängd 
olika dialekter mer än han sjunger, men några sånger blir 
det allt och vi sjunger med efter bästa förmåga. ”Sofia 
dansar gogo” är naturligtvis ett måste. Tack Stefan för en 
jättehärlig kväll!

Lördag förmiddag är så dags för klubbens 31a årsmöte. 
Eftersom medlemsantalet sjunkit drastiskt, 152 stycken i 
nuläget, och att det inte längre tillverkas några nya Solifer 
husvagnar är situationen för klubben allvarlig. Situationen 
blir inte mindre allvarlig av att klubbens ordförande för 
huvudstyrelsen och hennes make kanslisten beslutat sig 
för att byta husbil till ett annat märke under sommaren. 
Gun valdes på två år vid förra årsmötet och denna 
stämma beslutar att låta dem båda sitta kvar även detta 
verksamhetsår (eftersom de faktiskt är ägare till Solifer när 
årsmötet hålls). På årsmötet bildas en kommitté bestående 
av styrelseledamöter från huvudstyrelsen som bor i 
närheten av Stockholm, ordförande i region Mälardalen 
samt revisorerna för att utreda om Club Solifer Sweden 
ska läggas ned eller om man ska ombilda klubben, ändra 
stadgarna så även ägare av andra märken ska kunna vara 
med och om det i så fall ska ske via rekommendation av 
Soliferägare som är med i klubben. Årsmötet 2016 kommer 
således att bli ett av de viktigaste i klubbens historia. 
Hoppas att så många som möjligt kommer att delta. 

Efter att årsmötet är avslutat bjuds vi på smörgåstårta i 
restaurangen. 

Äntligen tittar solen fram och vi husvagns- och 
husbilsägare visar oss från våra rätta sidor och sätter oss 
ute bland ekipagen för att sola, fika och njuta. Men säg den 
glädje som varar för evigt. Framåt eftermiddagen-kvällen 
när det är dags att duka långbord med den sedvanliga 
grillkvällen börjar det naturligtvis regna. De flesta äter 
i sina husvagnar/bilar innan vi går till restaurangen för 
att ha lotteridragning. Baren är öppen men det är ganska 
lugnt eftersom vi ska köra hemåt dagen därpå.

Sista dagen för denna gång. Dags att packa ihop i ösregn. 
Vi är väldigt glada att vi drog in markisen dagen innan. 
När allt är kopplat och klart går vi runt och säger hejdå 
och tackar arrangörerna för en mycket väl genomförd 
träff. Samma tre ekipage som körde in i torsdags gör nu 
sällskap hemåt.

Till sist: Även om det inte tillverkas nya Solifer husvagnar 
är vi många som har Solifer idag och det kommer att 
finnas begagnade Solifer att köpa under många år framåt. 
Nu är det dags att visa att vi inte vill lägga ned klubben – 
kom på träffar och kom på årsmötet 2016 för att göra din 
röst hörd!

Vid pennan: O2063 Anette Borg

Linnea
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VÄSTs
TRÄFFAR 2015

Höstträff
4-6 september, 

1 vecka innan Elmia
träffas vi på Stenrösets camping i 

Trollhättan.
Inget pris fastställt ännu.

Anmälan till Anette & Sven Borg 
Tel: 0303-778039 eller

Jessica Breifors & Kjell Karlsson 
Tel: 0303-96582 

senast 21 augusti 2015

Adventsträff
Adventsträffen med julbord blir 

den 13 – 15 november
på Billingen i Skövde.

Inget pris fastställt ännu.

Anmälan till:
Marianne & Roy Lindh. 
Tel. 0511-599 25 eller

Elsy & George Gauffin, 
Tel 031-795 66 85

senast 30 oktober 2015

Region Syds kontaktfamiljer 

VAKANT

Vi söker nya 
kontaktfamiljer  
tag kontakt med 
valberedningens 

ordförande
May-Britt Brusman

Välkomna
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STORT TACK 
Alla ni som var på årsmötet i Westerqwarn och skickade ett fint vykort över Strömsholm slott 

med alla namnunderskrifter “ med krya på dej “ hälsning till mig. 

Ni skall veta vilken glädje jag kände. Har man fått cancer blir man mycket skör och svag, 
och allt stöd och support betyder ofantligt mycket för tillfrisknande. 

Efter tretton jobbiga cytostatikabehandlingar 
mår jag ganska bra. 

Många varma hälsningar
 till er alla. 

Sören Jakobsson C 1712 
 



10							               				                              Club Solifer Nytt 	
                                                                                                                                                                                   	  

 

Kallelse till medlemsmöte!

Tid: lördagen den 12 september kl. 14.00
Plats: Sal 11, konferensdelen ELMIA

Som vanligt håller vi ett medlems- och
informationsmöte i samband med mässan.

Ur dagordningen:
Presentation av styrelsen och kansli.

Rapport från årsmöte 2015.
Årsmöten 2016 och 2017. Ekonomi.

Medlemsmatrikeln. Club Nytt.
Regionernas aktiviteter.

Medlemmar och övrigt intresserade hälsas
välkomna.

Vill du/ni bara vara med på mötet och inte betala
inträde till mässan.

Kontakta Gun Andersson på Tel: 070-746 31 35
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Club Solifer S Reg. Syd
Inbjuder härmed

Solifer klub Danmark

           Till Gränsträffen

   
Plats: HALENS CAMPING  	           

Olofström

Träffen är planerad att gå av stapeln under tiden 4/9-15 – 6/9-15. 
Att den är planerad till veckan innan mässan är ett önskemål från våra vänner i Danmark 

som då kan kombinera resan med ELMIA.
Vi har också klart med campingen att det går bra att komma tidigare och ligga kvar efter träffen så avresan kan stämma 

med ankomsten till Jönköping.
Inkörningen till träffen är planerad fredag 4/9 och då samlas vi vid grillen fram åt kvällen för en gemensam upptakt.

På lördag omkr. kl. 10:00 är det planerat att vi gör en utfärd i grannskapet till en bildkonstnär som bl.a målar av hästar 
i naturlig storlekoch som även har en hobby med vågräta kommunikationer. Han heter Troels Kirk i Näsum, vi kanske 

också hinner med fiskrökeriet i Näsum.
Eftermiddagen är så tiden för den fantastiska landskampen i KUNGASPEL. 

Därefter fixar vi gemensamt Långbord enl. “knytis”.

OBS! Clubbens dopinggrupp finns på plats!

På söndag avslutar vi träffen vid flaggstången i vanlig ordning.
Vi kommer överens om vi skall köra enskilt eller i sällskap till mässan.

Vi kommer att försöka få möjlighet till egen tid under dagarna i Olofström.

Anmälan gör Ni till:
Carina & Gillis K 820 tel. 070-2457669 e-mail gillis@elnertz.se

Sonja & Mats N 704 tel. 070-5633323 e-mail sonja.mats.nyander@telia.com
SOLIFER Hälsningar

Club Solifer Syd

Incheckning sker efter hand som Ni anländer och det går bra att komma tidigare
och ligga kvar efter träffen, för att de som skall vidare till ELMIA kan planera sin avresa.

Kostnad för samtliga dygn: 175:00 sv kr / dygn inkl. el.
Något litet lotteri!

Gillis
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Serviceställen i Sverige 

 
Kämpes Husvagnsservice  Fabriksgatan 18  342 32  ALVESTA               0472-109 50 
Svensk Camping & Fritid AB Selaövägen 1 124 40  BANDHAGEN       08-749 33 88 
Engströms Rep & Transmission AB Timmervägen 9 917 31  DOROTEA              070-237 98 48 
Höörs Husvagn & Fritid AB  Frostavallsvägen 243 23  HÖÖR                      0413- 231 80 
Scandinavian Caravan center AB Rådalsvägen 8 653 50  KARLSTAD            054-53 36 60 
Husvagnscentrum i Kvibille AB Biskopstorp  

Skogsgård 111 305 78  KVIBILLE                035-565 60 
Montera West HB  Sälgered 12                           515 93  SEGLORA               0320-910 30 
Husvagnsverkstan Dick Wiman Importgatan 43  602 28  NORRKÖPING      011-102 990 
Vippens Husvagnsservice  Brobosgatan 7  794 30  ORSA                        070-576 88 68 
AB Bröderna Lindgrens Bilverkstad Tjärnvägen 38 931 61  SKELLEFTEÅ          0910-371 44 
Stenstorps Husvagnsservice AB Hantverkaregatan 32 520 50  STENSTORP           0500-450 656 
Dag Service AB  Axvägen 4 853 53  SUNDSVALL          060-120 513 
Bosses Husbil-& Husvagnsservice Industrigatan 16 233 51  SVEDALA                040-29 87 29 
Husvagnscenter i Växjö AB  Stora Räppenvägen 352 20  VÄXJÖ                      0470-690 57 
Varbergs Husvagnsservice  Derome  430 20  VEDDIGE                0340-311 20  
Haninge CampService AB  Markörgatan 3 136 44  HANDEN                 08-120 17 120 
HG Service   Änghagsgatan 11 531 40  LIDKÖPING            070-77 96 710 
R.A Husvagnservice  Linestorpsvägen 458  298 91  TOLLARP                 070-56 02 340 
Husvagnsspecialisten I Uppsala AB Ullforsgatan 11 752 28  UPPSALA                 08-594 112 20 
Servicegaraget  Nygårdsvägen  2                      891 51  ÖRNSKÖLDSVIK  0660-540 80 
Jerrys Husvagnsservice                                    Mejerigatan 2                           653 43  KARLSTAD             054-2021660 
SE Motorcamp                                                   Måby Industriområde            195 60  ARLANDASTAD    08-591 176 50 
Loods Fritid AB                                                 Tunavägen 283                         781 73  BORLÄNGE             0243-155 50 
June Fritid AB                                                    Hammarvägen 39                    562 32  NORRAHAMMAR 036-30 04 30 

 
 

Även de som är återförsäljare för Solifer har service 
och utför garantijobb 

Var blev sommaren av!!!
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Min Stora dag!
Charlie hade fått inbjudan till Min Stora Dag från 

lekterapin på Sachska barnsjukhuset. Charlie fick diabetes 
typ -1 när han var 1,5 år. Det har varit en tuff resa med 
denna sjukdom och är fortfarande. 

Han fick ta med tre personer. Tanken var mamma, 
pappa och lillebror. Men Charlie valde att mormor skulle 
få följa med! Kan ni tänka er en stoltare mormor, jag såg 
verkligen fram emot att få göra denna dag med min Prins 
(han är mormors prins sedan han föddes).
Så var det dags för den stora dagen. Vi skulle åka tåg från 

Stockholms central till 
Eskilstuna, där väntade en 
buss som tog oss till Volvo 
i Eskilstuna där det fanns 
massor av grävskopor 
dumpers och en Volvo 
FH16 med släp som var 
lastad med timmer. När 
vi kom dit hade de ställt 
två grävskopor med 
skoporna uppe i luften 
och bildade en portal som 

vi körde igenom, barnen i bussen jublade. 
Vi fick sätta oss på 

en läktare där vi fick 
se en fantastisk show 
med alla dessa fordon. 
De åkte runt till musik, 
ibland kommer låtarna 
på radion och då säger 
Charlie: mormor hör, 
den var på Min Stora 
Dag. 

Sedan fick barnen 
provköra nästan alla maskiner, det var världens lyckligaste 
Charlie som satt i knät på maskinföraren och fick sköta 
spakarna på grävskopan själv. Största grävskopan vägde 
70 ton! Tänk er att se sitt lilla barnbarn sitta där och köra 
med världens lyckligaste min. 

Vi blev också bjudna på lunch. Köttbullar och potatismos, 
smaskens för små hungriga magar men även för dom 
storas magar också. När alla maskiner var provade och 
Charlie fått åka dumper i skogen och åkt timmerlastbilen 
var det dags att börja hemfärden.  Det var en mycket trött 
och nöjd prins som satt på tåget.
Fakta om diabetes typ-1: 

Varje dag insjuknar i Sverige två barn i Diabetes typ-1, 
alltså 800 barn per år. Diabetes typ-1 är en autoimmun 
sjukdom som slår ut betacellerna i bukspottskörteln som 
producerar insulin.Typ 1-diabetes är delvis en ärftlig 
sjukdom. Man ärver en benägenhet att utveckla ett 
immunförsvar som kan komma att angripa och förstöra 
cellerna som bildar insulin. Varför immunförsvaret 
angriper cellerna är oklart. Diabetes typ-1 går idag inte 
att undvika eller bota,  utan är en livslång sjukdom som 
kräver ständig uppmärksamhet och noggrannhet. Detta 
för att sjukdomen på sikt inte ska leda till nedsatt syn, 
njursvikt, försämrad blodcirkulation, hjärtinfarkt, stroke 
och kärlkramp, eller direkt orsaka isulinkoma eller 
diabeteskoma(två livsfarliga tillstånd). Forskarna jobbar 
för fullt på ett vaccin och botemedel, men det kostar 
mycket och det är svårt att få in bidrag till forskningen. 
Vill du vara med och bidra till att forskarna får fram ett 
vaccin och botemedel för Diabetes typ-1 så kan du bidra 
med en gåva till Barndiabetesfonden.
Sms:a till 729 29

Skicka HOPP för att skänka 50 kr 
Skicka MOTA för att skänka 100 kr 
Skicka BOTA för att skänka 200 kr 
Skicka HJÄLTE för att skänka 250 kr

eller swisha valfritt belopp till:  9000597 

Text & bild: Gun Andersson
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Femöreshelgen
När svågern fyllde femtio år för ett och ett halvt år, 

sedan fick han i present av oss att vi skulle åka ut med 
våra husbilar en helg. Vi skulle bjuda dom på mat och 
dryck under den helgen, men det är svårt att få ihop tiden, 
till sist bestämde vi oss för helgen 10-12 juli. 

Platsen blev Femöre Marina i Oxelösund. På 
fredagskvällen träffades vi på Sillekrog  och åkte 
gemensamt till Oxelösund, efter att vi installerat oss 
på ställplatsen åt vi kycklingsallad med makaroner 
(pastasallad).

På lördag förmiddag när vi satt och åt frukost kom det 
massa bilar och motorcyklar till parkeringen där vi stod, 
det visade sig att Poker run open skulle passera förbi 
där vi stod. Starten gick avstapeln i hamnbassängen vid 
gästhamnen  i Oxelösund.

Poker Run Open är en båttävling där deltagarna åker till 
olika mål och hämtar spelkort, för att senare på kvällen 
spela poker.  

När båtarna hade passerat tog Johan och jag en promenad 
till Femöresfortet. Gun hade ont i en fot och Eva hade ont 
i ryggen så dom valde att stanna vid husbilarna, och ägna 
sig åt husliga sysslor som att diska och dricka cider. Den 
guidade rundvandringen i fortet var väldigt intressant. 
Informationen nedan är kopierad från Wikipedia.

Femörefortet (eller Femöre fort) är en 
kustartillerianläggning nedsprängd i berget under 
halvön Femöre sydöst om Oxelösund. Den ingick i en 
serie liknande anläggningar som byggdes under 1960- 
och 70-talen som försvar mot anfall från Sovjetunionen 
och benämndes Batteri OD inom försvaret. Femörefortet 
utgick ur krigsorganisationen 1997 och skulle planenligt 
ha återställts 2003. Ett bevarandeintresse på orten har 
gjort att stora delar av fortet istället bevarades. Fortet är 
sedan 2003 öppet för besök.

Beväpningen bestod av tre 7,5 cm tornpjäs m/57 med en 
räckvidd på 13 kilometer.

Bemanningen utgjordes av 70 man. Fortet var 
självförsörjande med avseende på elström och vatten och 
hade en beräknad uthållighet på en månad. Det är byggt 
för att kunna motstå anfall med kemiska stridsmedel och 
taktiska kärnvapen. Anläggningen är 3300 m² stor och 
de olika rummen sammanbinds av över 450 meter långa 
tunnlar. Övervakning av inloppet skedde med radar och 
optisk övervakning med hjälp av periskop.

När vi kom tillbaka till husbilarna var det dags för sen 
lunch bestående av Gubbröra och Raggmunk med fläsk. 

Senare på eftermiddagen spelade vi Mölkky, den Finska 
kampsporten som vi lärde oss på Interrallyt i Åbo. Fakta 
om Mölkky från Wikipedia.

Mölkky är ett finskt sällskapsspel som påminner om 
kubb.

Mölkky har sitt ursprung i Päijänne-Tavastland. 
Mölkky har blivit väldigt populärt i synnerhet som ett 
”sommarstugespel” eftersom det krävs endast enkel 
utrustning och går lätt att spela oberoende av ålder, kön 
och storlek.

Vissa faror finns förknippade med spelet. För att inte 
skada sig bör man som åskådare vara noggrann med 
var man står för att inte riskera att träffas av kastpinnen. 
Lämplig säkerhetszon finns vanligen beskriven i 
bruksanvisningen. Denna är dock inte heltäckande då en 
upprymd, euforisk eller möjligen överförfriskad kastare 
kan vingla baklänges efter ett misslyckat kast och då med 
sitt bakhuvud träffa en intet ont anande åskådare och 
dess näsa trots att personen stod på ett ”säkert” ställe. 
Resultatet blir en blåslagen sk ”Mölkkynäsa”.

På kvällen åt vi middag på restaurangen på Marinan 
och avslutade  med kaffe och Pannacotta i husbilen

Vid lunchtid på söndagen började vi dra oss 
hemåt, men innan vi skildes åt stannade vi på 
”Skärgårdsvåfflan” och åt våffellunch.

Text o bild: Jan-Erik Andersson



Generellt gäller att medlemskortet skall uppvisas och 
rabatt begäras vid incheckning. Medlemsrabatten kan 
oftas ej kombineras med andra rabatter. Rabatter på 
svenska campingplatser.

AC36 Jörn Camping Österjörn, Jörn 10 %.
B  17  Grisslehamns Husvagnscamping, Grisslehamn 10 %.
BD4   Jokkmokks Turistcenter AB, Jokkmokk, 10 %.
D  6    Djulöbadets Camping & Stugby, Katrineholm 
           7:e dygnet fritt. 
E  5    Sörsjöns Vandrarhem & Camping, Norrköping	  	
           (Åby), 10 %.
E 13   Yxningens Camping 10% på campingavgift, 
           ej veckorna 25-32. Mot uppvisande av giltigt medlem 	  	
           skort.
E 17   Korskullens Camping Söderköping, 10 %, ej på el.
E 34   Skeppsdockans Camping & vardrarhem, 
          Söderköping 10 %.
F  2    Getingaryds Camping, Gränna 5:-/dygn, 100:-/veckan  
G 5    Sjöstugans Camping. Fast pris under lågsäsong.
           Pris: 150:-/inkl el. Se katalog.
G 8    Tingsryds Camping,Tingsryd, Fri el, gäller ordinarie  	  	
          dygns avgift. Ej vid rabatter eller månads och säsongs-
          avgift.
G 27  Sjön Bolmen Camping, Ljungby, 5:- per övernattning  	 	
          och var 7:e övernattning gratis. Medlemskort uppvisas  	  	
          både vid in och utcheckning.
K 2    Halens Camping Olofström Fri el
K 7    Kolleviks Camping Karlshamn. Klubbmedlem  skall	     	
          uppvisa giltigt medlemsbevis. Rabatten kan inte 
          kombineras med andra eventuella rabatter. 
          Fri el. värde 50 kr /dygn.
K 15  Kristianopel Turism HB, Fågelmara, 10 % 
          vart 7:e  dygn fritt.
L  6   Skäralids camping & vandrarhem, Ljungbyhed 10 %.
L  25 Elfdalens Camping, Klippan,10:-/dygn, fri  dusch/bastu.	
R 1    Filsbäcks camping, Lidköping. 20:- rabatt på camping-
          avgift, ej el. Ingen rabatt under midsommarhelgen eller  	 	
          under juli månad.
R 14  Tidaholm-Hökensås Semesterby & CampingTidaholm,  	
          10 %.
Y 7    Flogsta Camping, Bollstabruk 15 %, Boende på 
          campingen erhåller ett gratisbad/familj.
Z 69  Åkersjöstrand Camping, fiskevatten från Krokom till  	         	
          norska gränsen. Campingavgift 25 % men ej under juli 
          månad och storhelger. Gratis el vid dygnscamping.
FC108 Statiol Hyltena, Jönköping, 25 % rabatt på Quickstop                           	
           övernattning.
FC219 Sommens Camping, Sommen (Tranås), 10 %.
FC310 Tydingesjöns camping, Broby 10 %, Stuga 10 %.
Bergby Gård. Konferans & Camping Hallstavik 5 %.

GLÖM INTE ATT UTNYTTJA 
KLUBBENS RABATTER 

Rabatter på nordiska campingplatser
Lomakeskus Tamminiemi Ekudden f.d. Casino
Camping, Lovisa, Finland 10 % på campingavgiften. 
Ormnäs Camping, Tammisaari (Ekenäs), Finland
10 % på campingavgiften.
Svanen Camping, Jakobstad, Finland, 10 % på 
campingavgiften. 
Hummelviks Camping, Eckerö, Åland, 10 % på
campingavgiften. 
Ekebergs Camping, Oslo, Norge, 10 %.
Storebelt Camping og Fericenter, Korsör, Danmark, 
15 %. person avgift. ,
Holme Å Camping, Hovborg, Danmark 
10 % rabatt per dygn.
Bandholm Camping, Bandholm lämnar 20% rabatt, kan 
inte kombineras med andra eventuella rabatter.
Tannisby camping Tversted Strand,Danmark.
ger 15 % rabatt på denna campingavgift. Mot uppvisan-
de av giltigt medlemskort.

Rabatter på europeiska Campingplatser.
Villagio Camping, Rubicone, Italien,
(vid minst 7 övernattningar) 10 %.

Rabatt på reservdelar och tillbehör mm:
Klubbmedlem skall uppvisa gällande medlemsbevis 
för att erhålla rabatt.
Backamo Husvagnscenter AB,10 % på reservdelar och
tillbehör.
BW Fritid, Umeå, 10 % på tillbehör.
Caravan & Marin AB Valbo, 10 % på reservdelar och 
tillbehör.
Henrikssons Husvagnar AB, Enköping,12 % på reserv-
delar.
Husvagnspoolen, Hammarö,10 % på tillbehör och 	
reservdelar.
Loods Fritid AB Borlänge,10 % på reservdelar mm.
Mälardalen Caravancenter AB, Stora Sundby,
10 % på reservdelar mm.
Widlunds Husvagnar AB, Bjuv,10 % på tillbehör.
Ledkungen.se ger alla medlemmar i Club Solifer
20 % rabatt på hela sortimentet. Med Led-lampor från
Ledkungen.se kan du spara ca 80 % ström.
Lamporna skickas mot faktura 10 dagar netto
(ligger med i försändelsen).
Hemsidan www. Ledkungen.se anger ni klubbnamn
och nummer för att erhålla rabatten.Vi hjälper gärna till
att byta lampor kostnadsfritt om ni kommer till oss i
Bernshammar. VÄLKOMNA!
Nöbbelövs Gasol & Entreprenad AB. Gasolfyllning 10% 
och tillbehör 10%. Per Mattissons väg 47 (E22).
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SOLIFER
Vi finns från Norr till Söder

 


